PORTARIA N° 45, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO -  ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1o - NOMEAR MARIA THERESA ROBERTA CAVALCANTI MELO,
inscrita no RG N° 9179959 SDS/PE e no CPF N° 086.463.984-80, residente e
domiciliada neste município, para o cargo de provimento em comissão de
Assessor de Comissão Legislativa, símbolo CC-6, para desempenhar as
funções inerentes ao cargo.

Art. 2o - É de exclusiva responsabilidade do vereador o acompanhamento
da frequência e efetiva realização das atividades inerentes ao cargo, do servidor
lotado em seu gabinete.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Presidente da Mesa Diretora

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE | CEP 55680-000
CNPJ: 08.861.494/0001-00 | Fone: (81) 3737-1248

camarabonitope@gmai l.com
www camaradobonito.pe gov br

mailto:camarabonitope@gmail.com